
Sp. zn. CN/17/CN/19    Č.j. 1508/19/CN  

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zejména provedení:  

 oprava váp. omítek kleneb a stěn s doplněním (jednovrstvá váp. omítka s hrubým povrchem), 
očištění povrchů (šetrné odstranění nových liček a nečistot s důrazem na zachování původních 
vrstev a jejich zpevnění) 

 očištění, doplnění a zpevnění cihelných konstrukcí včetně povrchové úpravy 

 teracové podlahy (opravy a nové) 

 truhlářské konstrukce, (zejména repase) 

 elektroinstalace – hlavní kabelové rozvody 

Přesný rozsah, popis a specifikace předmětu plnění jsou zřejmé z projektové dokumentace a soupisu prací vč. 
výkazů výměr, které jsou Přílohou č. 3 této Výzvy. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 27. 03. 2019 do 10.00 hod. 

Zadavatel zaslal dne 06. 03. 2019 Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČ: 

SILBA-Elstav s.r.o. Letkov 155, 326 00 Plzeň-Letkov 64358844 

Milan Bláha Za Pazdernou 1737/24, 397 01 Písek 63295695 

Štěpán Kučera Újezd u Svatého Kříže 1, 338 24  72228920 

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Nabídky bylo možno padávat v elektronické i listinné podobě. V termínu pro podání nabídek byly 
doručeny celkem tři nabídky (1 elektronická nabídka a 2 listinné nabídky).  

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradiště 1, 33601 Blovice 

IČ: 00075710 

ZASTOUPENÝ: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, ředitelkou 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zámek Hradiště – rehabilitace sklepů – 1. etapa       

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000136 



Sp. zn. CN/17/CN/19    Č.j. 1508/19/CN  

 
č. nabídky/ 
forma 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání 

E1 
elektronická 

Stucco TM - Město Touškov s.r.o. 04874391 Újezdská 82, 330 33 Město 
Touškov 

L1 listinná PEGISAN sta s.r.o. 29162483 K Merfánům 178/47, Nová 
Hospoda, 318 00 Plzeň 

L2 
listinná 

DM - PROJEKCE A STAVITELSTVÍ 
s.r.o. 

06262597 Nádražní 290, 330 03 Chrást 

 
 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 

Zadavatel pověřil osoby, které provedly otevírání, hodnocení a posouzení nabídek.  Otevírání nabídek 
proběhlo dne 27. 03. 2019 v 10.00 hod. v sídle administrátora.  

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pověřené osoby nabídky seřadily podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

č. 
nab. 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí dle 
výše 
nabídkové 
ceny 

E1 Stucco TM - Město 
Touškov s.r.o. 

04874391 Újezdská 82, 330 33 
Město Touškov 
 

2 685 778,- 2 

L1 PEGISAN sta s.r.o. 29162483 K Merfánům 178/47, 
Nová Hospoda, 318 00 
Plzeň 

2 752 971,- 3 

L2 DM - PROJEKCE A 
STAVITELSTVÍ s.r.o. 

06262597 Nádražní 290, 330 03 
Chrást 

2 547 966,- 1 

 

Po hodnocení nabídek bylo povedeno posouzení souladu se zadávacími požadavky. 

Nabídka společnosti DM - PROJEKCE A STAVITELSTVÍ s.r.o., IČ: 06262597, která nabízela nejnižší 
nabídkovou cenu, nesplnila požadavky zadávací dokumentace, a to zásadními nedostatky, a 
pověřené osoby doporučily zadavateli, aby účastník poptávkového řízení, který podal tuto nabídku, 
byl vyloučen z poptávkového řízení. Pověřené osoby doporučili na základě posouzení nabídky, která 
se v hodnocení dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena umístila druhá v pořadí, aby 
zadavatel rozhodl o  výběru tohoto dodavatele - Stucco TM - Město Touškov s.r.o., IČ: 04874391, 
neboť tato nabídka splnila veškeré požadavky zadávacích podmínek. 

Zadavatel požadoval doložení dokladů formou čestných prohlášení nebo prostých kopií dokladů. 
Všechny požadované dokumenty byly účastníkem zadávacího řízení řádně doloženy.  

Z jednání zadavatelem byl pořízen Protokol, který je přílohou tohoto Záznamu z  poptávkového 
řízení. 

 



Sp. zn. CN/17/CN/19    Č.j. 1508/19/CN  

5.  
ROZHODNUTÍ              

O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 28. 03. 2019 o výběru dodavatele: Stucco TM - Město 
Touškov s.r.o., IČ: 04874391 se sídlem: Újezdská 82, 330 33 Město Touškov. 

6.  
OSTATNÍ 

INFORMACE: 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 12. 04. 2019.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7085.html v sekci ”Veřejné dokumenty”.  

Kontrolu nabídek uchazečů provedla zadavatelem ustanovená komise. 

7.  
HODNOTITELÉ 

Pověřené osoby:     

jméno a příjmení     subjekt / organizace 

1 Ing. Radka Bočanová Zástupce zadavatele 

2 Mgr. Zdenek Bernášek Odbor investic a majetku KÚ PK 

3 Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. 

4 Ing. Jan Woletz  Projektant 
 

8.  
PŘÍLOHY 

Protokol o hodnocení a posouzení nabídek  

Zpráva byla předána zadavateli dne 16. 04. 2019                                                       

Za zadavatele:  

 

                         ___________________________ 
                          PhDr. Radka Křížková Červená 
                           ředitelka                                                                                              

 

Vypracovala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ  

V Plzni dne 16. 04. 2019 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7085.html

		2019-04-18T08:58:45+0200
	PhDr Radka Křížková Červená




